existentibus, sub quovis quaesito colore,

• ingenio , causa , ratione et occasione

,

musicos concentus fìguratos in usu ha-

bere, et musicis instrumenlis in ecclesia

et choro uli audeat seu praesumat, sub

poenà interdicti Ecclesiae; in locutoriis

vero et cralibus, sub excommunicalionis

lalae sentenliae, a qua nisi' a nobis et

prò tempore exislenle Romano Ponli-

fice , praeterquam in mortis articulo

constituta, absolulionis beneficium ob-

tinere possit, ac privalionis vocis aclivae

el passivae poenis, per contrafacientes

eo ipso abque alia declaralione incur-

rendis , aucloritate apostolica , tenore

praesentium
,
perpetuo interdicimus et

prohibemus.

§ 3. Praelerea, ut praesentes nostrae Depuiaiio

.. . . ,
espquutoris.

litlerae debilae execulioni mandentur,

eidem Iulio abbati et praesidenti harum

serie commitlimus et mandamus, ut

praesentes lilteras, seu illarum lenorem,

in idioma vulgare fideliter transferri

,

ac translalas imprimi, illarumque exem-

plum in formam authenlicam redactum
,

in secundodiclo monaslerio , sacristià

,

choro et locutoriis, in loco conspicuo,

ubi ab omnibus cerni et legi possit,

conslilui et collocari curel.

§ 4. Decernenles, easdem praesentes clausure.

lilteras semper firmas, validas et effi-

caces existere et fore, suosque plenarios

el integros effectus sortiri et obtinere,

ac ab omnibus et singulis, ad quos et

quas spectat seu prò tempore spectabit,

inviolabililer observari ; sicque, eie/

S 5. Non obstantibus praemissis, ac Dero Saiio.... ..... coulrariorum.

constitutiombus et ordinationibus apo-

stolicis, ac, qualenus opus sii, secundo-

dicti monasterii, Congregalionis et Or-

dinis praedictorum , etiam, etc.
2

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem sub annulo Piscaloris die xix

septembris mdccxxviii, pontificatus no-

stri anno v.

Dat. die 19 septembris 1728, pontif. anno v.

1 Aptius lege nonnisi (r. t.).

2 Ut supra pag. 471 a (r. t.).

3 Ut supra pag. 471 a (R. t.).
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CCXXXIX.

Confìrmalur iudicium episcopale Ticini

habitum de corpore S. Augustini*

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Kiordium. Ad summi Dei gloriarci in sanctis eius

amplificandam mirabile nuper factum est

in oculis nostris, dum exuviae S. Augu-

stini, Ilipponensis episcopi et praeslan-

tissimi Ecclesiae doctoris, quarum ve-

nerationem antiquus Dei et sanclorum

hostis aliquandiu perturbare tentaverat,

tandem omnium christifidelium cultui